申請⽇：
⽒名：

普通預⾦
その他

フリガナ

甲による⼄への報酬は、⼄が当⽉報酬分を甲が指定する⽅法で甲に報告し、
甲が⼄の第１条に記す委託業務執⾏を確認後に⽀払われる。
報酬の⽀払⽇は、業務翌⽉25⽇（⾦融機関が休業の場合は翌営業⽇）に⼄の指定する
銀⾏⼝座に送⾦する⽅法にて⽀払う（送⾦⼿数料は甲の負担とする）。
＊業務委託契約書第2条１項より抜粋

給与振込先銀⾏⼝座情報

1234567
⼝座名義
（本⼈のみ） ⽒名

カテイ タロウ

家庭 太郎

⾦融機関名

銀⾏
農協
信⽤⾦庫
信⽤組合

三井住友

⽀店名

⽀店コード

給与振込先届兼振込同意書（例）

以下の項⽬にご記⼊いただき、提出をお願いいたします。

給与の⽀払いについて、⼝座振込を⾏うことに同意し、振込先を下記のとおり届け出します。

【注意事項】
記⼊いただいた⼝座情報は、給与振込にのみ使⽤いたします。
また、情報は厳重に管理し、⽬的外の利⽤はいたしません。

東京第⼀⽀店

931

普通預⾦

⼝座番号

２０２４年 １⽉ １⽇
家庭 太郎